
 
 

UCHWAŁA NR XXX/217/2013 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEJ BESKIDZKIEJ 

z dnia 26 marca 2013 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Suchej Beskidzkiej uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 248 815,00 zł  

1) dochody bieżące w wysokości 248 815,00 zł  

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 191 651,33 zł  

1) dochody bieżące w wysokości 191 651,33 zł  

- jak poniżej:  

Dział Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 

    

758   RÓŻNE ROZLICZENIA   185 799,00  

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  185 799,00  

 w tym: dochody bieżące   185 799,00  

 Subwencje ogólne z budżetu państwa  185 799,00  

    

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM   

 127 080,33 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  

 127 080,33 

 w tym: dochody bieżące    127 080,33 

 Podatek od nieruchomości   127 080,33 

    

852   POMOC SPOŁECZNA   58 016,00 59 571,00 

 Ośrodki wsparcia  57 600,00  

 w tym: dochody bieżące 57 600,00  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 57 600,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 kwietnia 2013 r.

Poz. 3117



bieżących gmin (związków gmin) 

 Ośrodki pomocy społecznej  59 571,00 

 w tym: dochody bieżące  59 571,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

 59 571,00 

 Pozostała działalność  416,00  

 w tym: dochody bieżące   416,00  

 Wpływy z różnych dochodów  416,00  

    

926   KULTURA FIZYCZNA   5 000,00 5 000,00 

 Obiekty sportowe   5 000,00 

 w tym: dochody bieżące    5 000,00 

 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizacje zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych  

 5 000,00 

 Pozostała działalność  5 000,00  

 w tym: dochody bieżące   5 000,00  

 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizacje zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych  

5 000,00  

    

 OGÓŁEM DOCHODY   248 815,00 191 651,33 

 w tym: dochody bieżące   248 815,00 191 651,33 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 340 705,00 zł  

1) wydatki bieżące w wysokości 281 815,00 zł  

2) wydatki majątkowe w wysokości 58.890,00 zł  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 67 571,00 zł  

1) wydatki bieżące w wysokości 67 571,00 zł  

- jak poniżej:  

Dział   
Rozdz.   

Nazwa - rodzaj wydatku   Zwiększenia   Zmniejszenia   

    

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA   30 000,00  

70095   Pozostała działalność   30 000,00  

 w tym: A/wydatki bieżące  30 000,00  

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000,00  

 1.1/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  30 000,00  

    

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA   

6 000,00  

75405   Komendy powiatowe Policji   6 000,00  

 w tym: A/wydatki majątkowe  6 000,00  

 w tym: 1/wydatki na dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne  6 000,00  

    

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   185 799,00  

80101   Szkoły podstawowe   91 900,00  

 w tym: A/wydatki bieżące  91 900,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3117



 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  91 900,00  

 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  59 900,00  

 1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  32 000,00  

80110   Gimnazja   70 499,00  

 w tym: A/wydatki bieżące  70 499,00  

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  70 499,00  

 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  63 999,00  

 1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  6 500,00  

80132   Szkoły artystyczne   23 400,00  

 w tym: A/wydatki bieżące  23 400,00  

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  23 400,00  

 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  22 400,00  

 1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 000,00  

    

852   POMOC SPOŁECZNA   61 016,00 59 571,00 

85203 Ośrodki wparcia 57 600,00  

 w tym: A/wydatki bieżące  57 600,00  

 w tym: 1/wydatki na dotacje na zadania bieżące  57 600,00  

85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe   

416,00  

 w tym: A/wydatki bieżące  416,00  

 1/wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  416,00  

85219 Ośrodki pomocy społecznej  59 571,00 

 w tym: A/wydatki bieżące  59 571,00 

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  59 571,00 

 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  59 571,00 

85295   Pozostała działalność   3 000,00  

 w tym: A/wydatki bieżące  3 000,00  

 w tym: 1/wydatki na dotacje na zadania bieżące  3 000,00  

    

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA    1 000,00 

90095   Pozostała działalność    1 000,00 

 w tym: A/wydatki bieżące   1 000,00 

 w tym: 1/wydatki na dotacje na zadania bieżące   1 000,00 

    

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO    2 000,00 

92195   Pozostała działalność    2 000,00 

 w tym: A/wydatki bieżące   2 000,00 

 w tym: 1/wydatki na dotacje na zadania bieżące   2 000,00 

    

926   KULTURA FIZYCZNA   57 890,00 5 000,00 

92601   Obiekty sportowe   52 890,00 5 000,00 

 w tym: A/wydatki bieżące   5 000,00 

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 000,00 

 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 199,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3117



 1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   1 800,50 

 B/wydatki majątkowe  52 890,00  

 w tym: 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  52 890,00  

92695   Pozostała działalność   5 000,00  

 w tym: A/wydatki bieżące  5 000,00  

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00  

 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 199,50  

 1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 800,50  

    

 OGÓŁEM WYDATKI   340 705,00 67 571,00 

 w tym:    

 w tym: A/wydatki bieżące  281 815,00  67 571,00 

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  220 799,00  64 571,00 

 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  149 498,50  3 199,50 

 1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  71 300,50  61 371,50 

 2/wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  416,00  

 3/wydatki na dotacje na zadania bieżące  60 600,00  3 000,00 

 w tym: B/ wydatki majątkowe  58 890,00  

 w tym: 1/wydatki na dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne  6 000,00  

 2/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  52 890,00  

    

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 777.566,48 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek w wysokości 777.566,48 zł  

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.369.566,48 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.592.000,00 zł - jak poniżej:  

LP. TREŚĆ KWOTA ZŁ 

1  DOCHODY OGÓŁEM  27 419 651,77  

2  WYDATKI OGÓŁEM  28 197 218,25  

3  WYNIK /-/  -777 566,48  

4  PRZYCHODY OGÓŁEM  2 369 566,48  

 pożyczki  1 320 000,00  

 kredyt  1 000 000,00  

 pozostałość środków na rachunku bankowym w 2012 r.  49 566,48  

5  ROZCHODY BUDŻETU  1 592 000,00  

 w tym:   

 spłata zaciągniętych pożyczek  562 000,00  

 spłata kredytów  730 000,00  

 wykup obligacji  300 000,00  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2013 roku kredytów i pożyczek w wysokości 
2.320.000,00 zł w tym: na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 777.566,48 zł oraz na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek, wykup obligacji w wysokości 1.542.433,52 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3117



§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin - jak poniżej:  

Dział  
Rozdz.  
Parag 

 
Nazwa 

Zwiększenia 

Dochody Wydatki 

852 POMOC SPOŁECZNA 57 600,00 57 600,00 

85203 Ośrodki wsparcia 57 600,00  

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

57 600,00  

 w tym: wydatki bieżące  57 600,00 

 w tym: 1/wydatki na dotacje na zadania bieżące  57 600,00 

    

Dział  
Rozdz.  
Parag 

 
Nazwa 

Zmniejszenia 

Dochody Wydatki 

852 POMOC SPOŁECZNA 59 571,00 59 571,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 59 571,00 59 571,00 

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

59 571,00  

 w tym: wydatki bieżące  59 571,00 

 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  59 571,00 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  59 571,00 

§ 7. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2013 rok Nr XXVII/187/2012 Rady Miejskiej 
w Suchej Beskidzkiej z dnia 28 grudnia 2012 r. - zmienionej Uchwałą Nr XXIX/211/2013 z dnia  
28 lutego 2013 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka Nr 1099/13 z dnia 28 stycznia 2013 r. 
Nr 1122/13 z dnia 13 lutego 2013 r. Nr 1146/13 z dnia 28 lutego 2013 r. Nr 1148/13 z dnia 28 lutego 2013 r. 
Nr 1155/13 z dnia 4 marca 2013 r. - wprowadza się zmiany wynikające z § 1 i § 2.  

§ 8. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/187/2012 Rady Miejskiej w Suchej 
Beskidzkiej z dnia 28 grudnia 2012 r. - jak Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogusław Ćwiękała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3117



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXX/217/2013  
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  
z dnia 26 marca 2013 r.  

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2013 
 

Dział  
rozdz. 

Nazwa  
Rodzaj dotacji z budżetu 

Zwiększenia 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIW-
POŻAROWA 

6 000,00  

75405 Komendy powiatowe Policji 6 000,00  

 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

6 000,00  

    

852 POMOC SPOŁECZNA  60 600,00 

85203 Ośrodki wsparcia  57 600,00 

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 57 600,00 

85295 Pozostała działalność  3 000,00 

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 3 000,00 

 RAZEM 6 000,00 60 600,00 

 

Dział  
rozdz.  

Nazwa  
Rodzaj dotacji z budżetu 

Zmniejszenia 

 dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

   

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 000,00 

90095 Pozostała działalność 1 000,00 

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 1 000,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 000,00 

92195 Pozostała działalność 2 000,00 

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 2 000,00 

 RAZEM 3 000,00 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Bogusław Ćwiękała 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3117


		2013-04-24T15:21:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




